Operation Number: BR-L1256 Inter-American Development Bank - IDB

Year- PMR Cycle: First period Jan-Jun 2015 Chief of Operations validation date: 11/17/2015 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 11/5/2015 Division Chief validation date:
PMR Validation Stage: validated by Chief of Operations Country Representative validation date:

Operation Profile
Basic Data

Operation name: Tourism Development Program of Sergipe Loan Number: 2984/0C-BR

Executing Agency (EA):  SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO

Team Leader: Bauch,Simone Carolina Sector/Subsector: DEVELOPMENT TOURISM DESTINATION & PRODUCT MANAGEMENT
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the loans are closed).
Lending Instrument: Investment Loan Country: BRAZIL
Borrower: Estado de Sergipe Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country ~ Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance
Original Estimate
BR-L1256 $60,000,000.00 $60,000,000.00 $40,000,000.00 $0.00 $100,000,000.00 BR-L1256 $60,000,000.00 $1,383,750.00 2.31% $58,616,250.00

Environmental and Social Safeguards

Main Operation

Impacts Category:
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

2984/0C-BR_01000000_CUSTOS DIRETOS —]

2984/0C-BR_02000000_CUSTOS INDIRETOS(Adm,Aval,Aud) —]

6,200,000.00

53,800,000.00
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40000000
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60000000
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Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Incrementar el ingreso y el empleo formal en el Estado de Sergipe

Observation:

de hogares en Sergipe en 2008 era 565.651.

Indicators Flags*

1.0 Ingreso anual promedio por
hogar en Sergipe (R$)

1.1 Empleos formales en ACTs

en Sergipe

1.2 Proporcién de mujeres en los "

empleos formales por turismo en ‘%’

el Estado P-G
\% RF - RF Indicator \Pf Sl - Sector Indicator

Outcomes

Unit of ] Baseline
Measure Sallie Year

R$ 27,807.00 2008

Ndmero 8,423.00 2008

% 51.60 2008

> \
K‘VCI - Country Indicator \%’ PG - Pro-Gender

Means of

verification Dol

Encuesta [P
Nacional por P(a)
Muestra de

Domicilios A

(PNAD), 2008
y evaluacion
de impacto
del programa

Encuesta P
Nacional por P(a)

Muestra de

Domicilios A
(PNAD), 2008
y evaluacion

de impacto
del programa

Encuesta P
Nacional por P(a)

Muestra de

Domicilios A
(PNAD), 2008
y evaluacion

de impacto
del programa

\%’ PE - Pro-Ethnicity

Fuente: Encuesta Nacional por Muestra de Domicilios (PNAD), 2008 y evaluacion de impacto del programa. El nimero total

EOP

28,231.00
28,231.00

9,819.00
9,819.00

53.00
53.00

Outco 1 Incrementar el gasto turistico en los Polos Costa do Coquerais y Velho Chico.

me:

Observ Fuente: SETUR.
ation:



. " Unit of
Indicators Flags VEEETE

1.1 Gasto diario

per cépita de

los turistas de

ocio alojados

en lared

hotelera en el

Estado
R

$/dia/perso

na

Outco 2 Resultado 1. Ampliar la oferta de productos de turismo de ocio en el Estado.

me:

Observ Fuente: SETUR.
ation:

Baseline

245.39

Baselin
e Year

2012

Means of
verificatio

Fuente:
SETUR.

Observ
ations

Meta:
Calculo
realizad
oen
base a
las
proyecci
ones
obtenida
senla
evaluaci
on
econémi
ca del
program
a. lLa
meta
estimad
aenel
afio
2021
para el
gasto
diario
per
capita
del
turista
de ocio
que se
aloja en
la red
hotelera
del
Estado
es de
260,48
R$
(increme
nt

P(a)

2016

249.00

EOP

252.80
252.80



Indicators Flags*

2.1 Estadia
media del
turista de ocio
alojado en la
red hotelera.

Unit of
Measure

dia/person
a

Baseline

4.43

Baselin
e Year

2013

Means of
verificatio

Fuente:
SETUR.

Observ
ations

Meta:
Calculo
realizad
oen
base a
las
proyecci
ones
obtenida
senla
evaluaci
on
econémi
ca del
program
a. lLa
meta
estimad
aenel
afio
2021
para la
estadia
media
del
turista
de ocio
alojado
en lared
hotelera
es 4,7
dias.

2016
P 4.47
P(@)

A

Outco 3 Resultado 2. Mejorar el posicionamiento turistico de Sergipe como destino de ocio.

me:

Observ Fuente: SETUR.
ation:

Indicators Flags*

3.1 Proporcién
de turistas de
ocio que visitan
Sergipe
influenciados
por la
promocion
turistica.

Unit of
Measure

(%)

Baseline

13.50

Baselin
e Year

2013

Means of
verificatio
n

Fuente:
SETUR.

Observ
ations

2016
P 15.00
P()

A

EOP

4.56
4.56

EOP

18.50
18.50

Outco 4 Resultado 3. Incrementar la capacidad de planificacion y gestion turistica de forma articulada entre
me: los diferentes actores.

Observ Fuente: SETUR.
ation:



Indicators

4.1 Proporcion
de municipios
beneficiarios
del programa
que forman
parte del Foro
Estatal de
Turismo
(FORTUR) y de
los Consejos
Regionales de
Turismo
(CRTUR) de los
polos.

Flags*

Unit of
Measure

(%)

. Baselin
Baseline & \eED
25.00 2013

Outco 5 Resultado 4. Mejorar la conectividad turistica en

me:

Observ Fuente: EMSETUR, Encuesta de Demanda turistica.

ation:
Indicators

5.1 Proporcién
de turistas
insatisfechos
con la
infraestructura
de acceso al
Estado y sus
atractivos.

Flags*

Unit of
Measure

(%)

Baseline =Rl
e Year
28.00 2013

Means of
verificatio
n

Fuente:
SETUR.

el Estado.

Means of
verificatio
n

Fuente:
EMSETUR
, Encuesta
de
Demanda
turistica.

Observ
ations

Observ
ations

Outco 6 Resultado 5. Mejorar la gestion ambiental de la costa turistica

me:

Observ
ation:

Indicators

6.1 linea de
costa del
Estado
erosionada

RF - RF Indicator

Flags*

Cs

Unit of
Measure

(%)

- Sector Indicator

. Baselin
Baseline ® Verr
21.00 2013

>
K‘VCI - Country Indicator

Means of
verificatio
n

Fuente:
Secretaria
de Medio
Ambiente y
Recursos
Hidricos
(SEMARH)

Observ
ations

Del total
de 150
km de
costa,
enla
actualid
ad 31,5
km
presenta
nya
problem
as
significat
ivos de
erosion.

\" PG - Pro-Gender

P(a)

P(a)

P(a)

\

2016

50.00

2016

27.00

2016

20.00

PE - Pro-Ethnicity

EOP

70.00
70.00

EOP

25.00
25.00

EOP

19.00
19.00



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

COMPONENTE 1: PRODUCTO TURISTICO
SOCIALMENTE INCLUSIVO
Outputs Unit of Measure

Producto 1.1. Polos para guiar al turista nuevas sefiales
sefializados. turisticas

Producto 1.2. Circuitos histérico- estrategias de

culturales disponibles para su uso circuitos
turistico.

Producto 1.3. Playas del Litoral Sur proyecto
adecuadas para su uso turistico.

Producto 1.4. Circuitos de ecoturismo a Circuito
lo largo de la costa disponibles al

turista.

Producto 1.5. Ruta Escénica del AP Ruta
Litoral Norte recibiendo turistas.

Producto 1.6. Instalaciones para proyectos
turismo de sol y playa, cultural y ejecutivos
ecoturismo abiertas al publico

Producto 1.7. Los recursos humanosy servicios de
empresas ofrecen servicios de calidad calidad

al turista.

COMPONENTE 2. PROMOCION TURISTICA

Outputs Unit of Measure
Producto 2.1. Plan Estratégico de PEMT
Marketing Turistico de Sergipe (PEMT)
actualizado.
Producto 2.2. PEMT implementado PEMT
Producto 2.3. Inversiones publicas del  sistema

Estado en promocion turistica son mas
eficaces y eficientes

COMPONENTE 3. FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

Outputs Unit of Measure
Producto 3.1. Sistema de informaciéon  sistema
turistica desarrollado.
Producto 3.2. Instituciones estatales institucion

gestoras del turismo y municipios
turisticos fortalecidos.

COMPONENTE 4. CONECTIVIDAD DE APOYO AL
TURISMO

Outputs Unit of Measure

P(a)

P(a)

Physical Progress

2015

56.00
17.00

Physical Progress

2015

1.00
1.00

Physical Progress

2015

Physical Progress

2015

EOP

254.00
254.00
0.00
1.00
1.00
0.00
2.00
2.00
0.00
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00
4.00
4.00
0.00
1.00
1.00
0.00

EOP

1.00
1.00
0.00
3.00
3.00
0.00
1.00
1.00
0.00

EOP

1.00
1.00
0.00
10.00
10.00
0.00

EOP

P(a)

P(a)

Financial Progress

2015 EOP
1,248,020.00 4,003,580.00
182,700.00  4,003,580.00
0.00
1,098,650.00 3,015,020.00
657,520.00 3,015,020.00
0.00
200,000.00 6,200,000.00
6,200,000.00
0.00
1,654,210.00 6,097,200.00
1,436,660.00 6,097,200.00
0.00
600,000.00 8,600,000.00
600,000.00 8,600,000.00
0.00
1,180,570.00 4,722,250.00
0.00 4,722,250.00
0.00
1,647,660.00 3,590,680.00
388,600.00 3,590,680.00
0.00

Financial Progress

2015 EOP
148,040.00 518,140.00
103,630.00 518,140.00

0.00

1,266,550.00 5,181,350.00
884,620.00 5,181,350.00
0.00

148,040.00 518,140.00
103,630.00 518,140.00
0.00

Financial Progress

2015 EOP
250,630.00 1,347,150.00
118,870.00 1,347,150.00

0.00

725,740.00 4,481,760.00
4,481,760.00

0.00

Financial Progress

2015 EOP



Producto 4.1. Estudios y obras obra
complementarias que viabilizan la

ampliacion de pista y nueva terminal de
pasajeros del aeropuerto realizados.

Producto 4.2. Carreteras SE-405 y BR- carretera
101 disponibles para la realizacién de

circuitos turisticos en el Polo Velho

Chico

COMPONENTE 5. GESTION AMBIENTAL

Outputs

Producto 5.1. Actores turisticos
sensibilizados en responsabilidad
ambiental

programa

Producto 5.2. Manejo del turismo en area
areas naturales (protegidas y no
protegidas) de la costa mejorada.

Producto 5.3. Ordenamiento de playas municipio

turisticas mejorado.

COMPONENTE 6. ADMINISTRAGAO DO PROGRAMA

Other Cost

Auditoria Externa

Gerenciadora de Apoio a UCP

Fiscalizacéo e Supervisdo de Obras

Unit of Measure

P(a)

P()

1.00
1.00
0.00

1.00
1.00
0.00

Physical Progress

2015

2.00
2.00

Avaliagdes Intermediaria e Final e Sistema de Monitoramento e avaliagéo de impacto

do Programa

Publicacdes de Aquisi¢cdes

Total Cost

Changes to the Matrix

EOP
3.00
3.00
0.00

13.00
13.00
0.00
5.00
5.00
0.00

P(a)

P 2,196,700.00
P(d)  1,614,075.00

13,145,980.00
13,145,980.00

A 6,872,732.00
P 69,080.00 17,290,430.00
P(a) 155,440.00 17,290,430.00
A 0.00
Financial Progress
2015 EOP
P 105,470.00 798,600.00
P(a) 45,890.00 798,600.00
A 0.00

P 2,283,300.00
P(d)  1,121,660.00

P 205,930.00
P(a) 147,080.00

2015

$53,700.00
$32,780.00

$986,050.00
$1,014,029.00

$316,750.00
$227,750.00

$134,460.00
$63,540.00

$19,430.00
$21,455.00

2015

$16,538,980.00
$8,919,929.00

12,453,570.00
12,453,570.00

0.00
1,149,010.00
1,149,010.00

0.00

Cost

$229,440.00
$229,440.00
$0.00
$4,355,040.00
$4,355,040.00
$298,924.00
$1,398,950.00
$1,398,950.00
$0.00
$825,990.00
$825,990.00
$0.00
$77,720.00
$77,720.00
$0.00

Total Cost

$100,000,000.00
$91,080,071.00
$7,171,656.00

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation

during the PMR Cycle to which the report pertains.



